
www.bow.cz  |  www.bow.sk

Z dalšího obsahu

•  Novinky v naší nabídce

•  Přehled CNC sortimentu

•  Předprodejní kontrola

•  Autorizovaný servis

Pásová pila na kov 

OPTIsaw S 181 G

ušetříte ušetríte
10 000 Kč | 417 €

Vyberete 
si z dalších 

24 strojů 
s výraznou 

slevou

STROJE V AKC
STROJE V AKCII!!  1. 5. – 31. 8. 2024



Váš svět strojů...

2

Od založení firmy pracujeme na tom, abyste vy, naši 

zákazníci, byli spokojeni s každým strojem, který 

si zakoupíte. Abychom vám mohli zajistit jejich 

spolehlivost a dlouhou životnost, provádíme na 

všech strojích a zařízeních předprodejní kontrolu, 

která zahrnuje mnohem víc, než jen vizuální prohlídku 

či ověření kompletnosti dodávaného vybavení.

Ze zákona má koncový zákazník na zakoupený 

stroj záruku dva roky, podnikatelé pak jeden 

rok. My dáváme dvouletou záruku i všem 

podnikatelům. Díky spolehlivosti naší kontroly 

víme, že si to můžeme dovolit. Pokud se přesto 

něco pokazí, pak nastoupí náš servis, který 

reklamaci vyřeší.

Předprodejní  kontrola



www.bow.cz  |  www.bow.sk

Každý stroj prochází kompletní kontrolou, při které je uveden do chodu, 

správně seřízen a proměřen. Kontrola zahrnuje nejen prověření přesnosti 

a celkové jakosti stroje, ale technici podrobí každý stroj také praktické 

zkoušce, kdy ověřují jeho vlastnosti a testují všechny funkce.

Jednotlivé kategorie strojů přitom mají svůj předepsaný seznam kontrolních 

úkonů, které musí být splněny.

O správný a hladký průběh kontroly se stará náš tým profesionálních 

techniků v provozovně v Olomouci – Hodolanech.

Podívejte se, jak 

probíhá naše 

předprodejní 

kontrola 

Jaký je obecný postup kontroly strojů a zařízení?
1. Vše začíná kontrolou kompletnosti
2. Následuje vyčištění všech pohyblivých ploch a pohybových šroubů
3. Seřízení rybinových vedení, kontrola vymezovacích klínů a pohybových 

šroubů a kontrola funkcí pohonu a posuvů (pokud jsou)
4. Namazání pracovních ploch
5. Seřízení pracovních úhlů
6. Praktická zkouška stroje a jeho funkcí
7. Na závěr proběhne očištění po praktické zkoušce a konzervace všech 

pohyblivých ploch.



Platnost nabídky 1. 5. – 31. 8. 2024. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.

Kovoobráběcí stroje

44

Typ DP 26 F

Objednací číslo 3020625F 

Cena (bez DPH)  37 990 Kč  |  1 583 € 
Akční cena (bez DPH) 26 990 Kč | 1 125 €

Vrtací výkon trvalý | ocel Ø 20 mm
Vrtací výkon max. | ocel Ø 25 mm
Kužel vřetene MK 3
Zdvih pinoly 95 mm
Vyložení 209 mm
Otáčky vřetene 200 – 2 440 ot/min
Počet stupňů rychlostí 12
Rozměry pracovní plochy stolu 308 × 308 mm
Velikost T-drážek stolu 12 mm
Nosnost stolu 45 kg
Naklopení / otočení stolu ± 45° / 360°
Max. vzdálenost vřeteno - stůl 770 mm
Rozměry prac. plochy základny 202 × 265 mm
Vel. / rozteč / počet T-drážek zákl. 14 mm / 120 mm / 2
Max. vzdál. vřeteno - základna 1 300 mm
Průměr sloupu Ø 80 mm
Příkon motoru 750 W / 400 V
Rozměry (d × š × v) 748 × 406 × 1 724 mm
Hmotnost 105 kg

Typ PS 150

Objednací číslo 3241007

Cena (bez DPH)  5 490 Kč  
 229 € 

Akční cena
(bez DPH)

3 840 Kč 
160 €

Max průměr materiálu Ø 6 mm
Max. střižná délka 115 mm
Max. tloušťka materiálu 2,5 mm
Hmotnost 12 kg

Typ PS 150

Pákové nůžky 
PS 150
Kvalitní výrobek 
pro řemeslníky.

  Otvor k dělení kulatiny
  Možnost pevného ukotvení 
  Robustní rukojeť zajišťuje 
dobré držení

  Kvalitní nože, spodní nůž je 
možné otočit

Volitelné příslušenství Cena bez DPH

Sada náhradních 
nožů pro PS 150

3241026  2 290 Kč 

ušetříte 

1 650 Kč
ušetríte 

69 €

  Masivní provedení celého stroje
  Pravý / levý chod
  Tichý chod díky nové konstrukci vřetene
  Výkonný motor
  Samostatný nouzový vypínač
  Doraz vrtací hloubky
  Vestavěné LED osvětlení ve vrtací hlavě
  Ochranný kryt řemenic s mikrospínačem
  Přesně obrobený pracovní stůl, 
s T-drážkami a žlábkem pro odvod 
chladící kapaliny

  Přesný otvor vřetene
  Bezpečnostní elektronika v provedení 
24 V DC

  Silnostěnný ocelový sloup zajišťuje klid-
ný chod a vysokou stabilitu

  Masivní, přesně obrobená základna 
s T-drážkami

Sloupová vrtačka 
OPTIdrill  DP 26 F
S řemenovým pohonem
a moderním designem.

DP 26 F

020625F 

37 990 Kč  |  1 583 € |37 990 Kč | 1 583 €
|26 990 Kč | 1 125 €

Ø 20 mm
Ø 25 mm
MK 3

5 mm
09 mm
00 – 2 440 ot/min
2
08 × 308 mm
2 mm
5 kg

± 45° / 360°
70 mm
0202 × 26265 mm
4 mm / 120 mm / 2
300 mm

Ø 80 mm
50 W / 400 V
48 × 406 × 1 724 mm
05 kg

tene

avě
ačem

ní 

klid-

ačka 
26 F

m

Rozsah dodávky

  Rychloupínací hlavička, 1-16 mm
  T-matice, 2 ks
  Vyrážeč nástrojů
  Kuželový trn MK/B16
  Seřizovací nářadí

Max. síla stříhaného 
materiálu 2,5 mm

Levý / pravý chod

Digitální 
zobrazení otáček 
a hloubky vrtání

ušetříte 

11 000 Kč
ušetríte 

458 €



Kovoobráběcí stroje

5

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Univerzální stojan pod frézku 3353000  5 290 Kč  |  220,42 € 

Chladící kapalina, koncentrát, 5 l 1011  1 099 Kč  |  45,79 € 

Pilové pásy pro S 181 G
M 42 Bi-metal 2 360 × 20 mm (4/6") PP2360200406M42  649 Kč  |  27,04 € 

M 42 Bi-metal 2 360 × 20 mm (5/8") PP2360200508M42  649 Kč  |  27,04 € 

M 42 Bi-metal 2 360 × 20 mm (6/10") PP2360200610M42  649 Kč  |  27,04 € 

M 42 Bi-metal 2 360 × 20 mm (10/14") PP2360201014M42  649 Kč  |  27,04 € 

ušetříte 

10 000 Kč
ušetríte 

417 €

elné příslušenství Obj číslo C b

ušetríte 

Typ BF 16 Vario

Objednací číslo 3338116

Cena (bez DPH)  29 990 Kč  |  1 250 € 
Akční cena (bez DPH) 23 990 Kč | 1 000 €

Trvalý vrtací výkon 12 mm*
Max. vrtací výkon 16 mm*
Max. průměr nožové hlavy 52 mm
Max. průměr stopkové frézy 20 mm
Max. vzdál. vřetene a stolu 275 mm
Vyložení 170 mm
Kužel vřetene | Upnutí MK2 | M 10
Otáčky vřetene 100 – 1 500 ot/min

200 – 3 000 ot/min
Vrtací hloubka 50 mm
T-drážky - velikost / rozteč 10 mm / 35 mm
Velikost stolu 400 × 120 mm
Naklopení frézovací hlavy ±90°
Rozsah posuvu osy X | Y | Z 220 | 160 | 210 mm
Příkon motoru 500 W / 230 V
Hlavní rozměry 505 × 465 × 795 mm
Hmotnost 62 kg
* S předvrtáním

ušetříte 

6 000 Kč
ušetríte 

250 €

Chladící zařízení 
v podstavci stroje

Typ S 181 G

Objednací číslo 3300182 

Cena (bez DPH)  52 990 Kč  |  2 208 €  
Akční cena (bez DPH) 42 990 Kč | 1 791 €

Řezný rozsah 0°
180 mm
180 mm
180 × 240 / 50 × 300 mm

Řezný rozsah +45°
110 mm
150 mm
170 × 110 mm

Rozměr pásu 2 360 × 20 × 0,9 mm
Rychlost pásu 45 / 67 / 77 m/min
Příkon motoru 750 W / 400 V
Celková délka stroje 1 275 mm
Šířka bez opěry materiálu 450 mm
Šířka s opěrou materiálu 720 mm
Výška se sklopeným ramenem 1 060 mm
Výška se zvednutým ramenem 1 550 mm
Hmotnost 130 kg
Součást dodávky   Pilový pás Bi-metal 5/8 z/"

  Tři rychlosti pásu měnitelné převodovkou s ozubenými koly
  Automatické vypnutí po dokončení řezu
  Pětibodové vedení pásu uložené v kuličkových ložiscích
  Rychloupínací svěrák nastavitelný v rozsahu 0 – 45°
  Chladící zařízení v podstavci stroje
  Plynule nastavitelné hydraulické spouštění ramene
  Stírací kartáč na třísky

Rozsah dodávky

  Utahovací tyč se závitem M10
  Kuželový trn MK2/M10/B16
  Seřizovací nářadí

Pásová pila na kov OPTIsaw S 181 G
Masivní stroj s hydraulickým spouštěním ramene a chladícím 
zařízením. Řazení rychlostí pomocí převodovky.

Vrtačko-frézka OPTImill BF 16 Vario
Malá ekonomická frézka určená pro přesné opracování menších dílů.

  Frézovací hlava sklopná o ±90°

  Vymezitelná vůle rybinových vedení ve všech třech osách pomocí klínových lišt
  Stranově přestavitelný sloup rozšiřuje možnosti pojezdu při sklopené hlavě
  Elektronicky nastavitelné otáčky vřetene v rozsahu 100 – 3 000 ot/min

  Přesný křížový stůl
  Jednoduchá a přehledná obsluha
  Všechny osy s nastavitelným noniusem

Vysoká přesnost <0,015 mm 
díky kuželíkovým ložiskům 
(měřeno na pinole)



Platnost nabídky 1. 5. – 31. 8. 2024. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.

Kovoobráběcí stroje

66

ušetříte 

7 000 Kč
ušetríte 

292 €

ušetříte 

8 000 Kč
ušetríte 

333 €
  Přesné zpracování
  Házivost čela vřetene <0,009 mm

  Kalené vřeteno osazené kuželíkovými ložisky
  Vodící šroub pro řezání závitů nebo pro automatický podélný posuv 
  Masivní prizmatické lože ze šedé litiny, indukčně kalené (HRC 

42-52) a přesně broušené 

  Hlavní vypínač (IP 54) s podpěťovým spouštěčem, nouzový vypínač 
s aretací

  Přepínač chodu vpravo-vlevo
  Kvalitní sklíčidlo
  Provedeno podle DIN 8606 (nástrojářská přesnost)

  Bezpečnostní požadavky podle CE

Stolní soustruhy OPTIturn
TU 2304 / TU 2406
Cenově výhodné, přesné a plně vybavené soustruhy pro 
každého uživatele. Ideální pro modeláře a pro domácí dílnu.

Typ TU 2304 TU 2406

Objednací číslo (230 V) 3420320 3420350

Cena (bez DPH)  38 990 Kč  |  1 625 €   42 990 Kč  |  1 791 €  
Akční cena (bez DPH) 31 990 Kč | 1 333 € 34 990 Kč | 1 458 €

Točný průměr nad ložem 230 mm 250 mm
Vzdálenost mezi hroty 450 mm 550 mm
Výška hrotu 115 mm 125 mm
Šířka lože 135 mm
Kužel vřetene | pinoly koníku MK3 | MK2
Sklíčidlo 3-čel. sklíčidlo 100 mm 3-čel. sklíčidlo 125 mm
Průchod vřetene 21 mm
Posuv pinoly koníku 70 mm
Otáčky vřetene 125 – 2 000 ot/min, 6 rychlostí
Stoupání závitů – metrické 0,4 | 0,5 | 0,6 | 0,7 | 0,75 | 0,8 | 1 | 1,25 | 1,5 | 1,75 | 2 | 2,5 | 3 | 3,5 mm/záv.
Stoupání závitů – v palcích 10 | 11 | 14 | 16 | 19 | 20 | 22 | 24 | 32 | 40 | 44 záv./1“
Posuv podélný  0,1 | 0,2 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 75 mm
Max. posuv příčného suportu 120 mm
Příkon motoru 750 W / 230 V
Hlavní rozměry 965 × 585 × 510 mm 1 310 × 520 × 560 mm
Hmotnost 104 kg 125 kg

Volitelné příslušenství:
Univerzální podstavec soustruhu 

S uzamykatelnými dvířky a policemi. 
Rozměry (v × h × š): 760 × 420 × 
950/1 100/1 250 mm.
Lze jej smontovat ve třech polohách.

Objednací číslo: 3440409
Cena bez DPH:  13 490 Kč  |  562,09 € 

Rozsah dodávky

  Pevný hrot MK2 a MK3
  Ochranný kryt sklíčidla
  Čtyřstranný držák nože
  Sada výměnných kol pro řezání závitů 
  Kufřík s nářadím
  Zkušební protokol

Cena bez DPH: 13 490 Kč  | 562,09 €

Indukčně 
kalené lože



7

Kovoobráběcí a tvářecí stroje

Typ FSBM 1020-20 S2

Objednací číslo 3772102

Cena (bez DPH)  51 990 Kč  |  2 166 €  
Akční cena (bez DPH) 39 990 Kč | 1 666 €

Pracovní šířka max. 1 020 mm 
Tloušťka plechu max.* 2,0 mm 
Úhel ohybu max. 135° 
Hmotnost 320 kg 
Rozměry 1 348 × 850 × 1 175 mm 
* Údaje se vztahují na materiál s pevností v tahu 400 N/mm².

Ruční ohýbačka plechu 
FSBM 1020-20 S2 
S nožním ovládáním horní lišty. Univerzálně 
použitelná pro řemeslné dílny a průmysl.

  Horní i spodní lišta jsou dělené na segmenty

  Robustní konstrukce s vysokou vlastní hmotností
  Kvalitní zpracování a jednoduché provedení
  Upnutí materiálu pomocí nožního pedálu 
  Široké rozevření mezi lištami až 50 mm 
  Samomazná kluzná ložiska

Typ WPP 15 E

Obj. číslo 6300016

Cena (bez DPH)  18 490 Kč  |  770 €  
Akční cena (bez DPH) 14 990 Kč | 625 €

Průměr pístu 40 mm
Lisovací tlak 15 t
Rozměry základny (A×B) 700 × 560 mm
Výška (C) 1 616 mm
Vnitřní šířka (D) 500 mm
Pracovní rozsah (E-H) 173 – 985 mm
Zdvih pístu 160 mm
Příčný posuv pístu (G) 169 mm
Pracovní tlak stl. vzduchu -
Hmotnost 91,5 kg

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Sada lisovacích přípravků 6300001  1 799 Kč  |  74,96 € 

Hydraulický lis Unicraft® WPP 15 E
Lis s dobrým poměrem cena/výkon pro mnohostranné použití 
v dílnách, garážích, při výuce atd.

  Optimální poměru cena/výkon 
  Válec s vestavěnou vratnou pružinou 
  Píst lze zastavit v jakékoliv poloze

7

15 E
é použití 

Volitelné příslušenství:
Zadní doraz pro FSBM

Objednací číslo: 3772720
Cena bez DPH: 3 490 Kč | 145,42 €

ušetříte 

3 500 Kč
ušetríte 

145 €

ušetříte 

12 000 Kč
ušetríte 

500 €

Nožní pedál

Horní i spodní lišta je 
dělená na segmenty

Možnost posuvu 
pístnice do stran

Nožní pedál



Platnost nabídky 1. 5. – 31. 8. 2024. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.

Kovoobráběcí stroje

8

Kovoobráběcí stroje

888 y. Změna technicki kickckkkkckkkkkkkkkkkkickiickckckkkkkkkkkkkckckckkkkkk hýchýchýcýchýchýýýýchýchýchýýchýchýchýchýchýchýchýchchýchýchýchýchýchýýchýýchchcýchýchýchýchýchcchýchýchýchýchýchý hhýchýchcchýchhccchhhhh údúdúdúdúdúdúúúdúdúúúúdúdúúdúdúdúúúúúúúúddúúúúúúúdúddúúúúúúdddúú ajůajůajůajůjůjůajjůajjůjajjajjůůajůjůůajůůůajůůajůajůajůajůajůjůajůajůajůajůajůajůajůůůůjůůajůůůůajůajůůůůajůjjůůůjjjjjj aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa aaaaa cen vyhrazena

Typ MBSM 100-130-2

Objednací číslo 3921225 

Cena (bez DPH)  12 990 Kč  |  541 € 
Akční cena (bez DPH) 8 990 Kč | 375 €

Rozměr brus. pásu 100 × 1 220 mm
Rychlost pásu 9,5 / 19 m/s
Ø kontakního kola 130 mm
Ø odsávání 73 mm
Příkon motoru 1 500 W / 400 V
Rozměry 690 × 390 × 360 mm
Hmotnost 37 kg

Typ MB 351

Objednací číslo 3860351

Cena (bez DPH)  14 990 Kč  |  625 € 
Akční cena (bez DPH) 12 490 Kč | 520 €

Max. ø vrtáku | Jádrový vrták 35 mm
Max. hloubka vrtání | Jádrový vrták 50 mm
Max. ø vrtáku | Běžný vrták 1) 13 mm 1)

Max. hloubka vrtání | Běžný vrták 1) 110 mm 1)

Upnutí vřetene M24
Otáčky při zatížení 330 ot/min
Příkon motoru 1 100 W / 230 V
Rozměry magnetické základny 165 × 80 mm
Přídržná síla 15 000 N
Hlavní rozměry 450 × 330 × 260 mm
Hmotnost 12,7 kg
1 Při použítí nástavce a sklíčidla.  
Pozn.: Vyobrazený jádrový vrták není součástí dodávky

  Výkonný motor konstruovaný pro vrtání ocelí
  Rychloupínání jádrových vrtáků s 19 mm weldonovou stopkou
  Dlouhé vedení pinoly zaručuje přesné vrtání
  Uzemnění s dvojitou izolací, proto je ideální pro staveniště
  Velká magnetická přídržná síla
  Vysoce kvalitní konstrukce
  Chladicí médium je přiváděno středem nástroje
  Jednoduchá změna režimu jádrového vrtání na režim plného vrtání

Magnetická vrtačka Metallkraft® MB 351
Kvalitní stroj pro mnohostranné použití.

Rozsah dodávky 

  Nádobka na chladící 
kapalinu 

  Ochranný štítek
  Montážní klíče
  Kufr pro uložení stroje
  Bezpečnostní řetěz

  Klidný chod bez vibrací zaručuje výborné pracovní výsledky
  Plocha pro rovinné broušení
  Rychlá výměna brusného pásu
  Vývod pro připojení odsávání
  Nastavitelný ochranný štítek
  Po jednoduché demontáži opěrky možnost průběžného broušení
  Podstavec jako volitelné příslušenství

Dvourychlostní pásová 
bruska MBSM 100-130-2
Stolní bruska pro profesionální broušení.

Volitelné příslušenství:
Podstavec pro brusky MBSM 100-130

Objednací číslo: 3921227
Cena bez DPH:  1 049 Kč  |  43,71 € Všechny brusky MBSM mají možnost 

průběžného broušení dlouhých obrobků.

ušetříte 

4 000 Kč
ušetríte 

166 €

RozRozsahh

 Nádo
kapa

 Ochr
 Mont
 Kufr 
 Bezp

ušetříte 

2 500 Kč
ušetríte 

105 €

Přídržná síla 15 kN

Prohlédněte 

si magnetické 

vrtačky na 



9

CNC obráběcí stroje

ušetříte 

100 000 Kč
ušetríte 

4 167 €

  MPG ovladač
  Tlačítko přerušení programu
  Senzor na měření výšky nástroje

  Vřeteno 1,5 kW (volitelně 
2,2 kW nebo 3 kW)

CNC router Numco SHG 0404
Profesionální 3D frézovací stroj s CNC řízením pro zpracování deskových materiálů.

  Pro obrábění neželezných kovů, plastů a dřeva v reklamním a nábytkářském 
průmyslu.

  V základním provedení je vybaven řídícím systémem ARMOTE, krokovými 
motory, kuličkovými šrouby, kluznými tyčemi a lineárním vedením HIWIN, 
vysokootáčkovým tichým vřetenem HSD s upínáním nástrojů do kleštiny 
a indukčními snímači OMRON.

  Konstrukce stroje je tvořena odlitky.
  CAD/CAM software ZDARMA s jednoduchým a rychlým programováním

Součást dodávky

  MPG ruční ovladač
  Sonda pro určení délkové korekce 
nástroje

  Ovladač přerušení programu
  Nástavec na odsávání
  Základní rychloupínky
  Matice pro upnutí kleštiny ER16
  Nivelační prvky
  2,5 D CAD/CAM software GRAVOSTAR

Volitelné příslušenství

  Krokové motory nebo servomotory
  Vodou chlazené vřeteno 2,2 kW
  Vzduchem chlazené vřeteno 3 kW
  Vakuový stůl
  Chlazení fixírkou
  Odsávání atd.

Typ SHG 0404

Objednací číslo RO100001

Cena (bez DPH)  299 990 Kč  |  12 500 €  
Akční cena (bez DPH) 199 990 Kč | 8 333 €

Rozsah posuvů X / Y / Z 400 / 400 / 100 mm
Rozměr stolu 520 × 660 mm
Opakovatelná přesnost ± 0,02 mm
Plocha stolu T-drážky
Koncepce os X a Z Kluzné tyče
Koncepce os Y Lineární vedení
Rychloposuv 9 000 mm/min
Pracovní posuv 6 000 mm/min
Pohony os Krokové motory
Příkon motoru vřetene 1 500 W / 230 V
Max. otáčky vřetene 24 000 ot/min.
Kleština ER16
Řídící systém ARMOTE 
Rozměry (š × v × h) 690 × 750 × 880 mm
Hmotnost cca 80 kg

Prohlédněte si 

tyto routery na 

€  €€



CNC frézky

Rozsah pracovních os (X×Y×Z) od 200 × 110 × 

180 mm do 800 × 500 × 500 mm.
Podle vybavení stroje jsou frézky osazeny 
řídícími systémy ARMOTE, SINUMERIK 808D 

ADVANCED nebo SINUMERIK 828D.
Stroje dle konkrétního modelu lze vybavit 
bohatým příslušenstvím, např. přídavnou 
4. a 5. osou, chlazením středem nástroje, 
nástrojovou a obrobkovou sondou, 
dopravníkem třísek, apod.

V naší nabídce naleznete CNC frézky ve stolním 
provedení vhodné pro výuku či modelářství až 
po produkční stroje určené pro vícesměnný provoz. 

CNC soustruhy

Točné průměry od 90 do 450 mm. 
Stroje nabízíme s řídícím systémem 
SINUMERIK 808D ADVANCED nebo 
SINUMERIK 828D.
Na základě konkrétního modelu je možné je 
vybavit bohatým příslušenstvím např. pne-
umatické/hydraulické sklíčidlo, kleštinové 
upínání, sondy pro měření nástrojů, poda-
vače materiálu, dopravníky třísek, apod.

Od jednoduchých stolních soustruhů, vhodných 
pro výuku či modelářství až po produkční stroje 
určené pro vícesměnný provoz s osami C, Y 
a protivřetenem. 

CNC routery

Pro zpracování deskových materiálů: dřevo, 
plasty, slitiny neželezných kovů, apod.ů, apod.

Velikost zpracovávaných desek o rozměru 400 × 400 mm 

až 2 050 × 6 000 mm. 
Stroje dle požadavků zákazníka mohou být vybaveny 
různými typy pohonů (krokové motory/servomotory 
YASKAWA), řídícím systémem ARMOTE/SYNTEC, vakuo-
vým upínáním materiálu s vývěvou BECKER, sondami pro 
měření nástrojů, automatickou výměnou nástrojů s lineár-
ním nebo karuselovým zásobníkem.
Používáme komponenty předních světových výrobců: 
HIWIN, THK, HSD, BECKER, YASKAWA, SIEMENS, atd.

Přehled CNC sortimentu



C02 lasery

Popisovací fiber lasery

Řezací fiber lasery

Pro dělení/popisování plošných 
materiálů: dřevo, plasty, kůže, 
textil, guma apod.
Velikost pracovní plochy od 500 x 300 mm 

až 1 300 × 2 500 mm. 
Dostupné výkony laserové trubice od 40 W do 150 W.

Pro průmyslové značení oceli, slitin 
neželezných kovů a některých druhů plastů.

Stroje dodáváme v otevřeném provedení nebo plně krytované. 
Volitelně je můžeme osadit přípravkem pro značení rotačních tvarů. 
Typickou aplikací je výroba nejrůznějších štítků, cedulek, značení 
průmyslových výrobků apod.

Produkční stroje pro dělení uhlíkové 
oceli, nerezové oceli, slitin hliníku, apod.
V otevřeném provedení nebo plně krytované. Rozměry desek 1 300 × 900 mm 
až 2 000 × 6 000 mm, výkon laserového zdroje 1 – 6 kW.
Laserový zdroj je stěžejní komponent, proto používáme ty nejkvalitnější od 
značky IPG Photonics, stroj umíme osadit laserovým zdrojem i od jiných 
výrobců. Volitelně je možné vybavit odsáváním, rotační osou, automatickým 
výměnným stolem, apod.

www.bow.cz/cnc



Platnost nabídky 1. 5. – 31. 8. 2024. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.1212

Dřevoobráběcí stroje

Typ KGZ 255 E

Objednací číslo 5702255

Cena (bez DPH)  6 990 Kč  |  291 € 
Akční cena (bez DPH) 4 990 Kč | 208 €

Příkon motoru 1 800 W / 230 V
Otáčky pilového kotouče 5 000 ot/min
Průměr pilového kotouče 255 mm
Řezný rozsah při naklopení/úkosu (v × š)

0°/0° 90 × 315 mm
45°/0° vlevo 90 × 215 mm
45°/0° vpravo 40 × 315 mm
0°/45° vlevo 90 × 215 mm
45°/45° vlevo 40 × 215 mm
45°/45° vpravo 40 × 215 mm
Hmotnost 17 kg
Rozměry stroje (d x š x v) 900 × 550 × 430 mm

Pokosová pila Holzstar® KGZ 255 E 
s posuvnou hlavou
Mobilní a univerzálně použitelná pila na dřevo.

|  291 € || 291 €| 291 €
|| 208 €

0 V
n

m
m
m
m
m
m

430 mm

olzstar® KGZ 255 E 
u
lná pila na dřevo.

  Základová deska a otočný talíř ze slitiny hliníku
  Laserový ukazatel linie řezu

  Plynulé dvojité nastavení úkosu
  Nastavitelné dorazové kolejnice 
a boční vytahovací dorazy pro delší 
obrobky

  Dvojitý doraz hloubky řezu
  Svěrák a upínka obrobku
  Odsávací nátrubek s vakem na prach

ušetříte 

2 000 Kč
ušetríte 

83 €

Oboustranné 

naklápění

ušetříte 

2 500 Kč
ušetríte 

104 €

Hoblovka s protahem Holzstar® ADH 200 AS
Hoblovky s protahem pro domácí a malé dílny.

  ADH 200 je díky malé a kompaktní konstrukci vhodná pro mobilní použití
  Hliníkový doraz hoblovky, naklápěcí 0 – 45°
  Masivní hoblovací stůl z žebrovaného odlitku z AL slitiny
  Automatický posuv při protahování
  Nožová hřídel se dvěma HSS hoblovacími noži
  Koncovka pro připojení odsávání
  Odsávání s vakem na piliny

Typ ADH 200 AS

Objednací číslo 5905200 

Cena (bez DPH)  9 490 Kč  |  395 € 
Akční cena (bez DPH) 6 990 Kč | 291 €

Rozměry stolu hoblovky 737 × 210 mm
Rozměry stolu protahu 255 × 204 mm
Max. pracovní šířka 204 mm
Max. úběr třísky 2 mm
Ø hoblovacího válce 50 mm
Počet hoblovacích nožů 2
Průchod protahu 5 – 120 mm
Průměr odsávacího nátrubku 58 mm
Otáčky válce 8 500 ot/min
Výkon motoru 1 500 W / 230 V
Rozměry v mm (d × š × v) 800 × 470 × 465 mm
Hmotnost 29 kg

malé dílny.

mobilní použití

€ €€
€

Volitelné příslušenství Cena bez DPH

Pytel na třísky pro ADH 200 AS 5915201  269 Kč  |  11,21 € 

Hoblovací nože pro ADH 200 AS (2 ks) 5915200  429 Kč  |  17,88 € 

Seřizovací měrka na hoblovací nože 05905200KG  599 Kč  |  24,96 € 

Laserový ukazatel 
linie řezu

Vestavěné odsávání 
s vakem na piliny



13

Dřevoobráběcí stroje

Typ BTS 151

Objednací číslo 5903151

Cena (bez DPH)  3 690 Kč  |  154 €  
Akční cena (bez DPH) 2 490 Kč | 104 €

Rozměr brusného pásu 915 × 100 mm
Průměr talíře 150 mm
Velikost stolu 160 × 226 mm
Otáčky 2 980 ot/min
Rychlost pásu 7,35 m/s
Příkon motoru 370 W / 230 V
Rozměry (d × š × v) 460 × 360 × 280 mm
Hmotnost 17 kg

Pásová a talířová bruska Holzstar® BTS 151
Vhodná pro modeláře a domácí kutily.

Volitelné příslušenství
Brusné pásy 915 × 100 mm

P 60, korund BP0915100060K  95 Kč  |  3,96 € 

P 80, korund BP0915100080K  95 Kč  |  3,96 € 

P 100, korund BP0915100100K  95 Kč  |  3,96 € 

P 120, korund BP0915100120K  95 Kč  |  3,96 € 

P 150, korund BP0915100150K  95 Kč  |  3,96 € 

P 180, korund BP0915100180K  95 Kč  |  3,96 € 

Brusné kotouče na suchý zip Ø 150 mm

P 60 BK0150060SZ  15 Kč  |  0,63 € 

P 80 BK0150080SZ  15 Kč  |  0,63 € 

P 100 BK0150100SZ  15 Kč  |  0,63 € 

P 120 BK0150120SZ  15 Kč  |  0,63 € 

P 150 BK0150150SZ  15 Kč  |  0,63 € 

P 180 BK0150180SZ  15 Kč  |  0,63 € 

Podklad pro suchý zip BK0150000P  89 Kč  |  3,71 € 

dd
ddd
d

  Konstrukce stroje z oceli a litiny 
odolná proti zkroucení

  Plynule sklopné rameno 
od 0° do 90°

  Plynule sklopný pracovní stůl od 
0° do 45°

  Včetně úhlového dorazu

  Rychlá a snadná výměna 
brusného pásu pomocí 
rychloupínání bez použití nářadí

  Koncovka pro připojení odsávání
  Včetně brusného pásu a brusné-
ho kotouče

54 €  54 €
04 €

mm

dná výměna 
ásu pomocí 
ní bez použití nářadí
o připojení odsávání

ného pásu a brusné-

ušetříte 

1 200 Kč
ušetríte 

50 €

0,63 €

0,63 €

0,63 €

0 63 €

  Velký, pozinkovaný ocelový stůl
  Prodloužení stolu lze namontovat i jako rozšíření vpravo od stolu
  Přesné naklopení pilového kotouče pomocí ručního kola a stupnice 
  Nastavení výšky pilového kotouče pomocí ručního kola
  Stabilní dvojité zavěšení pilového agregátu umožňuje přesné řezy
  Podélný doraz usnadňuje ořezávání desek i řezy pod úhlem
  Kolečka a výklopné rukojeti usnadňují přepravu
  Sklopné nohy umožňují rychlé složení a úsporu místa při skladování

č |  3,96 €|

č |  3,96 €|

č  |  3,96 €

P 120 BK0150120SZ  15 Kč  |  0|

P 150 BK0150150SZ  15 Kč |  0|

P 180 BK0150180SZ  15 Kč  |  0|

Podklad pro suchý zip BK0150000P  89 Kč  |  3|

0,63 €

0,63 €

0,63 €

3,71 €

od stoluu
a stupnicicce e

esné řezy
m

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Pil. kotouč ø 315 mm, 28 zubů 5263128  1 849 Kč  |  77,04 €  

Přídavné rozšíření stolu (800 × 550 mm) 5913251  1 349 Kč  |  56,21 €  

Hlinikový profil pro úhlový doraz TKS 316 Pro 5912322  479 Kč  |  19,96 €  

Typ TKS 316 Pro (230 V)
Objednací číslo 5902321

Cena (bez DPH)  15 990 Kč  |  666 €  
Akční cena (bez DPH) 11 990 Kč | 500 €

Průměr pilového kotouče max. 315 mm
Max. prořez 90° / 45° 90 / 50 mm
Rozměry / výška stolu 800 × 550 / 850 mm
Otáčky 2 800 ot/min
Příkon motoru 2 200 W / 230 V
Rozměry (d × š × v) 1 350 × 1 250 × 1 000 mm
Hmotnost 60 kg
Rozsah dodávky

Posuvný suport, prodloužení/rozšíření stolu 800 × 550 mm, 
rovnoběžný doraz, ochranný kryt pilového kotouče s odsávacím 
nátrubkem 100 mm, pilový kotouč z tvrdokovu Ø 315 mm, 36 zubů

Stavební kotoučová pila 
Holzstar® TKS 316 Pro
Univerzální pila pro domácí dílnu nebo stavbu 
se snadným přemísťováním.

Vyobrazený hliní-
kový profil není 
součástí dodávky.y.

ušetříte 

4 000 Kč
ušetríte 

166 €

Rychlé složení 
a snadná přeparva

při sskladování

)

66 €€  66 €€

rvaaa

Broušení se zved-
nutým ramenem



Platnost nabídky 1. 5. – 31. 8. 2024. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.1414

Dřevoobráběcí stroje

Typ DB 900

Objednací číslo 5920900 

Cena (bez DPH) 13 990 Kč | 583 €
Akční cena (bez DPH) 10 990 Kč | 458 €

Točný průměr max. 306 mm
Výška hrotu 153 mm
Točná délka 900 mm
Upnutí sklíčidla M33 × 3,5
Kužel vřetene / koníku MK 2 / MK 2
Otáčky / stupně 500 – 2 000 ot/min

10 rychlostí, plynule
Příkon motoru 550 W / 230 V
Rozměry 1 380 × 330 × 370 mm
Hmotnost 80 kg

Soustruh na dřevo 
Holzstar® DB 900
S plynulou regulací otáček, 
pro domácí dílnu i profesionály.

  Litinové lože, koník, vřeteník zaručují velmi 
klidný chod a přesnost

  Plynulá regulace s digitálním ukazate-

lem zvolených otáček

  Široká, snadno polohovatelná opěrka sou-
stružnického nože

  Koník (posuv 50 mm) s rychloupínací pákou
  Vřeteník otočný o 180° umožňuje soustruže-
ní velkých průměrů

y bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technickýchch údúddajůajůajů a aa cence vvvvvvvvvvvvvvvvv

min
nule

70 mm

vvvyvyvvvvvyvyvvvvvyvvvv hrahrahrahr zenzenzenzena.a.aa

ušetříte 

3 000 Kč
ušetríte 

125 €

Točná délka 900 mm

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Kopírovací zařízení pro DB 900 5931101  5 490 Kč  |  228,75 € 

Soustružnická dláta, 8-dílná sada 5931011  2 290 Kč  |  95,42 € 

1)  Čtyřčelisťové sklíčidlo ø 100 mm, sada 1 (M33 × 3,5) 5931021  1 799 Kč  |  74,96 € 

2)  Čtyřčelisťové sklíčidlo ø 100 mm, sada 2 (M33 × 3,5) 5931023  2 790 Kč  |  116,25 € 

3) Čtyřčelisťové sklíčidlo ø 150 mm 5931020  999 Kč  |  41,63 € 

4) Lícní deska pro 4-čel. sklíčidlo Profi 5931055  749 Kč  |  31,21 € 

5) Čtyřčelisťové sklíčidlo Profi, sada 5931054  5 490 Kč  |  228,75 € 

6) Pevná luneta pro DB 900 5931050  999 Kč  |  41,63 € 

7) Sada unašečů MK2, 3 ks 5931056  1 149 Kč  |  47,88 € 

ušetříte 

7 000 Kč
ušetríte 

291 €

Víceúčelový stroj Holzstar® UMK 6
Hobby stroj pro řezání, frézování, srovnávání, hoblování 
s protahem a dlabání.

  Posuvný suport vedení obrobku při 
řezání a frézování

  Stavitelný úhlový a koncový doraz
  Ke stroji lze připojit odsávací zařízení 

  Praktický rám s podvozkem (volitel-
né příslušenství)

  Vhodný pro použití jako mobilní 
pracoviště na stavbě nebo v dílně

Typ UMK 6

Objednací číslo 5905600

Cena (bez DPH)  24 990 Kč  |  1 041 € 
Akční cena (bez DPH) 17 990 Kč | 750 €

Příkon motoru 1 000 W / 230 V
Hmotnost 52 kg
Kotoučová pila

Rozměry posuvného suportu 120 × 740 mm
Rozsah posuvu suportu 500 mm
Max. průměr pilového kotouče 200 mm
Otáčky pilového kotouče 4 200 ot/min
Max. výška řezu 65 mm
Rozměry pracovního stolu 620 × 300 mm

Srovnávací hoblovka

Pracovní šířka / délka 154 / 620 mm
Max. úběr třísky 1,5 mm
Otáčky hoblovací hřídele 6 000 ot./min
Počet hoblovacích nožů 2
Hoblovka s protahem

Délka stolu 320 mm
Šířka protahu 154 mm
Min./max. výška protahu 9 / 92 mm
Max. úběr třísky 1,0 mm
Rychlost posuvu 7 m/min

Stolní frézka

Upnutí vřetene 12 mm
Upnutí frézy 6 / 8 mm
Výškové nastavení vřetene 0 – 42 mm
Otáčky vřetene 9 000 ot./min
Dlabačka

Rozměry pracovního stolu 260 × 125 mm
Rozsah upínání sklíčidla 13 mm
Upnutí vrtáku 6 / 8 / 10 mm
Hloubka dlabání 95 mm
Vrtací šířka / délka 60 / 45 mm

Jeden stroj – 5 funkcí



Váš svět strojů...

www.bow.cz  |  www.bow.sk

Co od nás můžete očekávat?

Autorizovaný záruční i pozáruční servis strojů 
a nářadí.
Provádíme celkovou kontrolu strojů, výměnu 
potřebných náhradních dílů, výměnu olejových 
a mazacích náplní, seřízení a odzkoušení. 
Připravíme váš stroj pro další práci.
Nejčastěji používané náhradní díly máme na 

skladě. Nemusíme je objednávat a proto je 
u nás oprava rychlá.

Zajišťujeme záruční i pozáruční servis
na všechny námi dodávané značky nářadí a strojů.

Garanční prohlídka

Týká se zakoupených strojů, ke kterým byl 
vydán list garanční prohlídky zdarma. Ten je 
součástí vaší technické dokumentace.

Proč dát nářadí a stroje na servis 

právě k nám

• Jsme autorizovaný servis pro všechny námi 
dodávané značky

• Naši servisní technici jsou pravidelně školeni
• Rychlost servisních oprav
• Dostupnost náhradních dílů
• Spolehlivost našich strojů po servisních 

opravách

U strojů označených tímto 
symbolem můžete zažádat 
o garanční prohlídku zdarma. 
Více info na www.bow.cz.



Platnost nabídky 1. 5. – 31. 8. 2024. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.1616

Kompresory a pneunářadí

ušetříte 

1 700 Kč
ušetríte 

71 €

ušetříte 

1 500 Kč
ušetríte 

63 €

Bezolejový kompresor
Blackair Silence 111 OF E
Příruční hobby kompresory pro nízkou spotřebu 
stlačeného vzduchu.

  Malá, kompaktní konstrukce
  Velmi klidný a tichý chod

te 

Tichý!

Plnicí výkon 
60 l/min

Hladina akustického 
tlaku pouze 59 dB(A)

Objem tlakové 
nádoby 6 l

Objem tlakové 
nádoby 24 l

Plnicí výkon 
115 l/min

Bezolejový kompresor 
Mobilboy Silence 241/24 OF E
Tichý kompresor bez nutnosti mazání pro domácí 
a dílenské použití.

Typ Mobilboy Silence 

241/24 OF E

Objednací číslo 2002245

Cena (bez DPH)  5 990 Kč  |  250 € 
Akční cena (bez DPH) 4 290 Kč | 179 €

Plnící výkon cca 115 l/min
Maximální tlak 10 bar
Objem tlak. nádoby 24 l
Válce / Stupně 2/1
Otáčky 2 850 ot/min
Příkon motoru 1,4 kW / 230 V
Hmotnost 23 kg
Rozměry v mm 600 × 280 × 600 mm
Hl. ak. výkonu LpA 62 dB(A)

Typ Blackair Silence 111 OF E

Objednací číslo 2603011

Cena (bez DPH)  4 990 Kč  |  208 € 
Akční cena (bez DPH) 3 490 Kč | 145 €

Plnící výkon cca 60 l/min
Maximální tlak 8 bar
Objem tlak. nádoby 6 l
Válce / Stupně 2/1
Otáčky 1 400 ot/min
Příkon motoru 0,68 kW / 230 V
Hmotnost 16,4 kg
Rozměry v mm 370 × 355 × 330 mm
Hl. ak. výkonu LpA 59 dB(A)

  Velmi klidný a tichý chod
  Elektromotor s motorovým jističem
  Pancéřované vedení s tepelnou ochranou
  Jedna jednoruční rychlospojka
  Vysoce kvalitní tlakový spínač CONDOR



171717

Kompresory a pneunářadí

ušetříte 

2 000 Kč
ušetríte 

83 €

Mobilní kompresor Mobilboy 401/50 E
S přímo připojeným agregátem.

  Agregát s výkonným mazáním oleje při 
současném optimálním utěsnění

  Regulátor tlaku s filtrem
  Odběr stlačeného vzduchu pomocí dvou 
jednoručních rychlospojek

  Plně automatické zapínání a vypínání
  Dva manometry ukazují tlak v nádobě a pra-
covní tlak

  Elektromotor s tepelnou ochranou
  Tlaková nádoba je chráněna práškovou barvou

  Robustní kola s pevnými gumovými pneu-
matikami a širokým rozvorem pro pohodlnou 
přepravu i na nerovném povrchu

  Gumové nožky vpředu
  Vzduchové vedení z mědi

Typ Mobilboy 401/50 E

Obj. číslo 2003741

Cena (bez DPH)  7 990 Kč  |  333 € 
Akční cena (bez DPH) 5 990 Kč | 250 €

Plnicí výkon při 6 bar cca 200 l/min
Maximální tlak 10 bar
Objem tlakové nádoby 50 l
Válce/stupně 2/1
Otáčky 2 850 ot/min
Výkon 2,3 kW / 230 V
Rozměry (d x š x v) 800 × 380 × 750 mm
Hmotnost 42 kg
Hl. akustického tlaku LpA 74 dB(A)

e 

ravu i na nerovném povrchu
ové nožkyy vppředu
chové vedení z mědi

WST VS PRO

Objednací číslo 2403260

Cena (bez DPH)  2 590 Kč  |  108 €  
Akční cena (bez DPH) 1 990 Kč | 83 €

Pracovní tlak 6,2 bar
Otáčky 20 000 ot/min 
Spotř. vzduchu ca 120 l/min (průměr)
Hmotnost 0,64 kg

ISS-C 1/2" PRO

Objednací číslo 2401475

Cena (bez DPH)  4 790 Kč  |  200 €  
Akční cena (bez DPH) 3 590 Kč | 150 €

Pracovní tlak 6,2 bar
Utahovací moment - pravý 510 / 630 / 770 Nm
Povolovací moment - levý 450 / 600 / 800 Nm
Spotřeba vzduchu (průměrná) 190 l/min
Max. povolovací moment 1 112 Nm
Rozměry (š × v × h) 183 × 206 × 70 mm
Hmotnost 1,9 kg

Stopková bruska WST VS PRO
S plynulou regulací otáček.

Příklepový utahovák 
ISS-C 1/2" PRO
Základní model s dvojitým kladívkovým 
příklepem.

lynulou regulací otáček.

90° ušetříte 

600 Kč
ušetríte 

25 €

ušetříte 

1 200 Kč
ušetríte 

50 €
ISS-C 1/2" PRO

2401475

 4 790 Kč  |  200 €  |4 790 Kč | 200 €
DPH) |3 590 Kč | 150 €

6,2 bar
avýavý 510510 // 630630 // 770770 NmNm
vý 450 / 600 / 800 Nm

měrměrná)ná) 190190 l/l/minmin
nt 1 112 Nm

183 × 206 × 70 mm
1,9 kg

ušetríte 

Výkonný 
motor 2,3 kW

Objem tlakové 
nádoby 50 l

Regulátor 
tlaku s filtrem



Platnost nabídky 1. 5. – 31. 8. 2024. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Ceny v eurech mohou být zaokrouhleny. Změna technických údajů a cen vyhrazena.1818

Vybavení dílny

Typ SSK 2

Obj. číslo 6204001

Cena (bez DPH)  12 490 Kč  |  520 €  
Akční cena (bez DPH) 8 990 Kč | 375 €

Objem boxu 220 l
Spotřeba vzduchu 200 – 350 l/min
Pracovní tlak 2,8 – 8,0 bar, max. 8,6 bar
Vnitřní rozměry 850 × 520 × 240 mm
Vnější rozměry 950 × 1380 × 660 mm
Max. hmotnost obrobku 80 kg
Max. hmotnost abraziva 50 kg

  Otevíratelný boční kryt s lepeným těsněním
  Zásobník na 33 l abraziva se spodním otvorem
  Boční dvířka pro vložení a vykládku obrobku
  Dva otvory pro připojení odsávání Ø 92 a 64 mm
  Nožky s protiskluzovou úpravou
  Pro bezproblémové tryskání je nutné box připojit k odsávacímu 

zařízení. Doporučený vnitřní průměr odsávací hadice je 63 mm.

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH

Abrazivo 0,1 – 1 mm, 14 kg 250119  499 Kč  |  20,79 € 

Abrazivo 0,2 – 2 mm, 15 kg 250123  499 Kč  |  20,79 € 

Pískovací box SSK 2
Pro menší a středně velké předměty.

Vnitřní rozměry
850 × 520 × 240 mm

  Vhodná pro pohon jednofázových 
dílenských kompresorů

  Krátkodobý výkon o hodnotě až tro-
jnásobku jmenovitého výkonu

  Automatická regulace napětí AVR 
(kolísání napětí ± 3 %)

  Ochranný jistič chrání před přetížením

  Vypnutí při nedostatku oleje
  Displej 3 v 1 – zobrazuje napětí, frek-
venci a provozní hodiny

  Dlouhá výdrž díky velké nádrži s uka-
zatelem hladiny paliva

  Přípojky na přední straně
  Podvozek se sklopným madlem

Elektrocentrála PG-E 60 SEA (230 V)
Se synchronním generátorem, pro dílnu i poloprofesionální využití.

Typ PG-E 60 SEA

Objednací číslo 6706060

Cena (bez DPH)  21 990 Kč  |  916 € 
Akční cena (bez DPH) 14 990 Kč | 625 €

Napětí 230 V
Max. výkon LTP* 230 V 5,5 kW
Trvalý výkon COP 230 V 5,0 kW
Motor SC188F
Pohonná hmota Benzín
Startér El. startér / Ruční
Provozní doba při 50% zatížení 16 h
Provozní doba při 100% zatížení 8,2 h
Objem nádrže 25 l
Hladina akustického tlaku LpA 76 dB(A)
Hladina akustického výkonu LwA 96 dB(A)
Zásuvky 2× 230 V Schuko, 

1× 230 V CEE 32 A
Stupeň krytí generátoru IP 23
Stupeň krytí zásuvek IP 44
Rozměry (d × š × v) v mm 700 × 526 × 580
Hmotnost 81 kg

* Krátkodobý maximální výkon

ušetříte 

3 500 Kč
ušetríte 

145 €

ušetříte 

7 000 Kč
ušetríte 

291 €   Elektrocentrála je vybavena
podvozkem se sklopnou
rukojetí pro snadnou přepravu.



19

Svářecí technika

Typ SDT 350 WM

Objednací číslo 1541350

Cena (bez DPH)  29 990 Kč  |  1 250 €  
Akční cena (bez DPH) 23 990 Kč | 1 000 €

Max. svařovací proud 300 A
Pohon elektromotor
Úhel naklápění 0° až +135°
Otáčky 0 – 5 ot/min
Nosnost (vodorovně) 350 kg
Nosnost (svisle) 120 kg
Příkon 125 W / 230 V
Průměr stolu 330 mm
Rozměry 410 × 470 × 475 mm
Hmotnost 38 kg

Typ

Objedna

CeCenanaCena
Akční 

Max. sva
Pohon
Úhel nak
Otáčky
Nosnost 
Nosnost 
Příkon
Průměr s
Rozměry
Hmotnos

Typ TransFlex červená, bez lemu

3 700 × 1 950 mm, 1 ks

Objednací číslo 1613000

Cena (bez DPH)  12 490 Kč  | 520 €
Akční cena (bez DPH) 9 990 Kč | 416 €

Rozměry (d × š × v) v mm 2100 × 800 × 1950 mm
Hmotnost 35 kg

Otočný stůl pro svařování SDT 350 WM
S možností ručního naklopení.

  Plynulá regulace otáček talíře 
s pravým/levým chodem

  Nožní pedál pro start/stop

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH 

3-čel. sklíčidlo nosnost 30 kg pro SDT 350 1541351  4 490 Kč  |  187,08 € 

3-čel. sklíčidlo nosnost 120 kg pro SDT 350 1541352  5 990 Kč  |  249,58 € 

38 kg

lušenství Obj číslo
nosnost 30 kg pro SDT

Průměr otočného 
stolu  330 mm

ušetříte 

6 000 Kč
ušetríte 

250 €

Ochranná svařovací zástěna 
TransFlex 3 700 × 1 950 mm
Stabilní, svařovaný rám z ocelových trubek, 
s pojezdovými kolečky.

  Dvě spojené ochran-
né zástěny tvořící 
uzavřenou kabinu. 
Ramena lze otočit.

mu

0 mm
bek, 

2 100 mm
1 9

50
 m

m

cca 300 mm

800 mm

  Pro často se měnící svařovací pracoviště
  Certifikované dle normy DIN EN 1598, stupeň nebezpečí < 1
  Pojízdný rám šířky 2 100 mm je lakovaný práškovou barvou
  Dvě ramena o šířce 800 mm
  Tři závěsy o rozměrech 1 300 mm × 1 600 mm, bez lemu
  Čtyři kolečka o průměru 100 mm, z toho dvě s brzdou

ušetříte 

2 500 Kč
ušetríte 

104 €



  Bezolejový pístový kompresor
  Trubkový rám chrání spínače a armatury proti poškození 
  Odběr stlačeného vzduchu pomocí dvou rychlospojek
  Regulátor tlaku pro plynulé nastavení pracovního tlaku
  Elektromotor s motorovým jističem
  Dva manometry ukazují tlak v nádobě a pracovní tlak
  Dvě pogumovaná držadla
  Tlaková nádoba chráněna práškovou barvou

Pístový kompresor COMPACT-AIR 240/20 OF E
Pojízdný, tichý a bezolejový kompresor.

  Sklopná rukojeť šetří místo

  Navíjecí buben s hadicí není 
součástí dodávky

Typ COMPACT-AIR 240/20 OF E

Obj. číslo 2005490
Cena bez DPH  16 490 Kč  |  687,08 € 

Plnicí výkon při 6 bar cca 140 l/min
Maximální tlak 10 bar
Objem tlakové nádoby 20 l
Válce/stupně 2/1
Otáčky 1 400 ot/min
Příkon 1,38 kW / 230 V
Rozměry (d × š × v) 420 × 510 × 475 mm
Hmotnost 41,4 kg
Hladina akustic. tlaku LpA 72 dB(A)

0/20 OF E

Tichý!

čisticí technika

  Efektivní čištění silných 
nebo zaschlých nečistot 
pomocí předmytí stříkací 
pistolí

  Ovládání čerpadla Total 
Stop: Spouštění a zasta-
vování motoru čerpadla 
bez prodlevy pomocí tla-
kového spínače otevřením 
a zavřením pistole

  Třístupňový otočný volič 
režimu (vypnuto/režim 
stříkání/režim mytí)

  Hadicový buben s vyso-
kotlakou hadicí 8 m

  Integrovaná nádoba na 
čisticí prostředek

  Automatický bezpečnostní 
ventil na hlavě čerpadla

  Robustní třípístové axiální 
čerpadlo s výkyvnou desk-
ou a hliníkovou hlavou, 
píst z nerezové oceli

  Praktické držáky pro ruční 
stříkací pistoli, tryskovou 
trubku, vysokotlakou 
hadici a síťový kabel

Vysokotlaký čistič HDR-K 46-16 SW

Vysokotlaký čistič na studenou 
vodu. Dva režimy čištění pro účinné 
odstranění silného znečištění.

Rozsah dodávky:

Vestavěný buben s hadicí a ruko-
jetí • 8 m tlaková hadice • Ruční 
stříkací pistole • Ruční tlaková 
stříkací pistole • Rotační tryska 
(bodový paprsek) • Multifunkční 
tryska (bodový a vějířovitý 
paprsek) • Prodlužovací trubice 
pro trysky • Prodlužovací mycí tru-
bice • Spirálová hadice 3 m • Čistič 
povrchů • Jehla na čištění trysky • 
Sada pro připojení vody s filtrem • 
Nádrž na čistící prostředek

Typ HDR-K 46-16 SW

Obj. číslo 7101461
Cena bez DPH  6 490 Kč  |  270,42 € 

Pracovní tlak 107 bar
Max. tlak 160 bar
Max. čerpané množství 460 l/h
Max. přívodní teplota 50 °C
Délka napájecího kabelu 5 m
Příkon motoru P1 2,2 kW / 230 V
Otáčky motoru 2 800 ot/min
Typ motoru Univerzální
Čerpadlo Axiální

  Hlava Hliník
  Písty Nerez

Délka tlakové hadice 8 m
Výztuž tlakové hadice -
Rozměry (d × v × š) 330 × 790 × 307 mm
Hmotnost 11,6 kg

Vy

Vys
vod
od

Typ

Obj
Cen

Pra
Max
Max
Max
Dél
Přík
Otá
Typ
Čer
 H
 P
Dél
Výz
Roz
Hm

  Možnost provozu s nádrží 
na vodu nebo podobným 
zařízením – HDR-K je samon-
asávací až do hloubky 0,5 m



Typ Numco NU 200 C 

Obj. číslo LA100025
Cena bez DPH  249 990 Kč  |  10 416 €  

Rozměry gravírované plochy 0,05 × 0,05 – 200 × 200 mm
Možnost gravírování rotačních těles Ne
Výkon laseru 30 W - vol. 50 W / 100 W
Rychlost gravírování 7000 mm/s
Max. výška obrobku 120 mm
Opakovatelná přesnost ±0,001 mm
Podporovaný software EzCAD
Příkon 0,8 kW / 230 V
Hmotnost 150 kg 

Typ FKS 550-3200 PRO

Obj. číslo 5200550
Cena bez DPH  399 990 Kč  |  16 666,38 € 

Průměr pilového kotouče 550 mm
Max. předřez 120 – 130 mm
Max. prořez 45° - 140 mm / 90° - 200 mm
Naklopení pilového kotouče 0° - 45°
Max. šířka řezu s dorazem 1450 mm
Průměr odsávacího nátrubku 80 mm / 120 mm
Rozměry pracovního stolu 1255 × 685 mm
Otáčky 2800 / 3665 / 4800 ot/min
Otáčky předřezu 8000 ot/min
Příkon 8,3 kW / 400 V
Rozměry posuvného suportu 3200 × 416 mm
Výška stolu 890 mm
Rozměry (š × v × h) 3386 × 3703 × 1330 mm
Hmotnost 1102 kg

 Vysoká hmotnost zajišťuje chod bez vibrací
 Velký výsuvný stůl s válečkem na materiál
 Předřez se samostatným motorem
 Podélný doraz s tyčovým vedením
 Výsuvný hliníkový doraz se dvěma skládacími 

lištami
 Hlavní motor o výkonu 8,3 kW na robustním 

litinovém rámu
 Posuvný suport se čtyřmi ložisky a dvojitým 

válečkovým vozíkem s vysokou torzní tuhostí

 Standardně dodávané prodloužení stolu 
ze silného ocelového plechu

 Velký ochranný kryt lze snadno odklopit pomocí 
plynové pružiny

 Upínání pilového kotouče pomocí 
rychloupínacího mechanismu bez použití nářadí

co NU 200 C

0025
990 Kč |  10 416 €  |

× 0,05 – 200 × 200 mm

- vol. 50 W / 100 W
mm/s

mm
01 mm
D
W / 230 V
kg 

  Kvalitní zdroj Raycus, se zárukou 2 roky
  Výškové polohování laserové hlavy elektro-
motorem

  Maximální rychlost značení až 7 000 mm/s
  Přesné zaostření paprsku v celé pracovní 
ploše za jišťuje F-theta čočka.

  Plynulá regulace výkonu paprsku umožňuje 
stínování rastrové grafiky

  Dva pomocné laserové paprsky ve viditel-
ném spektru umožňují projekci značené 
grafiky před zhotovením. To výrazně zkracu-
je potřebný čas pro polohování značeného 
materiálu

  Životnost laseru je 100 000 prac. hodin
  Krytované provedení stroje vhodné do 
všech výrobních provozů, škol apod.

Formátovací pila Holzkraft® 
FKS 550-3200 PRO
Masivní stroj s předřezem.

Krytovaný popisovací (fiber) laser Numco NU 200 C
Je určen pro gravírování eloxovaných i neeloxovaných slitin hliníku, ocelí, nerezových ocelí, 
stříbra, zlata, plastů, kamene a kůže.



Váš svět strojů...

Jsme profesionálové v oboru strojírenství a i po 30 letech děláme vše tak, jako 

bychom si vybavovali a provozovali svou vlastní dílnu. 

A díky široké síti obchodních partnerů po celé České republice a na Slovensku 

máte naše výrobky vždy nablízku. 

Předváděcí stroje máme na více než 1 000 m2.

Před zakoupením si můžete stroj prohlédnout 

a vyzkoušet v našem předváděcím centru v Olomouci.



www.bow.cz  |  www.bow.sk



Váš prodejce

Máme širokou síť prodejců 

v České  republice i na Slovensku.

Vyžádejte 

si u svého 

prodejce 

náš katalog 

zdarma.

K nám to nemáte nikde daleko.

Váš prodejce
Vyžádejte 

Najděte si toho svého:
www.bow.cz/prodejci 
www.bow.sk/predajcovia


